
28  A UNIÃO  –  João Pessoa, Paraíba - TERÇA-FEIRA, 19 de dezembro de 2023 Publicidades

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

GERÊNCIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 194/2023
PROCESSO Nº 25.203.001916.2021

OBJETO/ÓRGÃO(S): CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU CORRETIVA PARA MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE 
LAVANDERIA HOSPITALAR, destinado à MATERNIDADE FREI DAMIÃO (CSCA) – UNIDADE II, 
conforme edital e anexos.

DATA E HORÁRIO: 08/01/2024 às 14h00 (horário de Brasília).
PLATAFORMA ELETRÔNICA: https://www.gov.br/compras - (compras.gov.br) UASG Nº 925302
O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, através da Secretaria de Estado da Administração, 

publica, para conhecimento dos interessados que, nos termos da lei n° 10.520/02 e alterações, do 
Decreto nº 24.649/03 que regulamentou a sua aplicação no âmbito do Poder Estadual, do Decreto 
Federal nº 10.024/2019, e subsidiariamente da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, realizará a 
licitação em epígrafe.

Maiores informações, inclusive sobre o Edital, poderão ser obtidas pelos sites https://www.gov.
br/compras, www.centraldecompras.pb.gov.br, ou através do e-mail: gelic05@centraldecompras.
pb.gov.br. A Gerência de Licitação é localizada na Av. João da Mata, S/N, Bloco III, 1º andar, Ja-
guaribe, Centro Administrativo Estadual, CEP 58015-020, João Pessoa – PB. Tel. (83) 3208-9839.

Cadastro da CGE nº 23-02966-9
João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.

Diego de Almeida Santos
Gerente Executivo de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 
DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

GERÊNCIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 212/2023
PROCESSO Nº 19.000.018111.2022

OBJETO/ÓRGÃO(S): REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIETA ENTERAL, 
destinado aos HOSPITAIS DA 2ª MACROREGIÃO – HGT, HCCG, HRP, HRQ, HETCG e HMSF, 
conforme edital e anexos.

DATA E HORÁRIO: 08/01/2024 às 09h00 (horário de Brasília).
PLATAFORMA ELETRÔNICA: https://www.gov.br/compras - (compras.gov.br) UASG Nº 925302
NÚMERO DO PREGÃO NO SISTEMA COMPRAS.GOV.BR: 092122023
O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, através da Secretaria de Estado da Administração, 

publica, para conhecimento dos interessados que, nos termos da lei n° 10.520/02 e alterações, do 
Decreto nº 24.649/03 que regulamentou a sua aplicação no âmbito do Poder Estadual, do Decreto 
Federal nº 10.024/2019, e subsidiariamente da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, realizará a 
licitação em epígrafe.

Maiores informações, inclusive sobre o Edital, poderão ser obtidas pelos sites https://www.gov.
br/compras, www.centraldecompras.pb.gov.br, ou através do e-mail: gelic07@centraldecompras.
pb.gov.br. A Gerência de Licitação é localizada na Av. João da Mata, S/N, Bloco III, 1º andar, Ja-
guaribe, Centro Administrativo Estadual, CEP 58015-020, João Pessoa – PB. Tel. (83) 3208-9839.

Cadastro da CGE nº 23-02527-2
João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.

Diego de Almeida Santos
Gerente Executivo de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

GERÊNCIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 172/2023
PROCESSO Nº 19.000.000142.2023

OBJETO/ÓRGÃO(S): REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E VANS, destinado à SECRETARIA DE ESTADO 
DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD, conforme edital e anexos.

DATA E HORÁRIO: 09/01/2024 às 09h00 (horário de Brasília).
PLATAFORMA ELETRÔNICA: https://www.gov.br/compras - (compras.gov.br) UASG 

Nº 925302
O GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA, através da Secretaria de Estado da Adminis-

tração, publica, para conhecimento dos interessados que, nos termos da lei n° 10.520/02 e 
alterações, do Decreto nº 24.649/03 que regulamentou a sua aplicação no âmbito do Poder 
Estadual, do Decreto Federal nº 10.024/2019, e subsidiariamente da Lei nº 8.666/93 e suas 
alterações, realizará a licitação em epígrafe.

Maiores informações, inclusive sobre o Edital, poderão ser obtidas pelos sites https://
www.gov.br/compras, www.centraldecompras.pb.gov.br, ou através do e-mail: gelic07@
centraldecompras.pb.gov.br. A Gerência de Licitação é localizada na Av. João da Mata, 
S/N, Bloco III, 1º andar, Jaguaribe, Centro Administrativo Estadual, CEP 58015-020, João 
Pessoa – PB. Tel. (83) 3208-9839.

Cadastro da CGE nº 23-02962-6
João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.

Diego de Almeida Santos
Gerente Executivo de Licitação

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS  Nº 006 /2023
O TJ-PB, através da Presidente da Comissão de Licitação, torna público, que realizará pro-

cedimento licitatório na citada modalidade no dia   26 de janeiro de 2024 às 09:00 horas, na sala 
da Comissão de Licitação no Anexo Administrativo João XXIII, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada, no ramo de engenharia/construção civil, para realizar troca de piso, bem 
como instalação de piso tátil, revitalização de piso em mármore/granito, dentre outros na Edificação 
que abriga o Anexo Administrativo Des. Archimedes Souto Maior, conforme especificações esta-
belecidas no Projeto Básico – Anexo I do edital Demais esclarecimentos ou a obtenção do edital 
poderão ser atendidos na sala da Comissão de Licitação instalada no 2º andar do Anexo Adm. 
João XXIII, situado na Rua Prof Batista Leite, nº 151- Bairro Róger, João Pessoa- PB, ou através 
dos tel: (83) 9-9400-8910/3208-6018, ou preferencialmente, pelo e-mail comilic@tjpb.jus.br,e no 
sítio do TJ-PB: www.tjpb.jus.br 

João Pessoa,   18  de dezembro de 2023. 
DIANA COELI DE ARAÚJO VITAL

Presidente da Comissão de Licitação TJ-PB

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 09/2023 – CEL (CERTIFICADO DE REGISTRO NA CGE Nº 23-03066-2) - 
PROCESSO Nº SHM-PRC-2023/03233. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE 6 SISTEMAS SIMPLIFICADO DE ABASTECIMENTOS 
DE ÁGUA NOS MUNICÍPIOS DE AREIA, BARAÚNA, NOVA FLORESTA, NOVA PALMEIRA, PICUÍ 
E SERRARIA. DATA DE ABERTURA: 05 de janeiro de 2024. HORA: 10h00 (Dez horas - horário 
local). LOCAL: Av. Presidente Epitácio Pessoa, nº 1498 - Empresarial Makadesh Mall, Sala 10, Torre 
- João Pessoa/PB, CEP: 58030-001. Fone: (83) 99363-2102. O Edital deverá ser solicitado, como 
também outras informações, exclusivamente, pelo e-mail: celpac_2012@hotmail.com, informando 
os dados cadastrais da Empresa solicitante (Razão Social, CNPJ, responsável, endereço, telefone 
e e-mail). OUTRAS OBSERVAÇÕES: As reuniões da referida licitação serão, preferencialmente, 
acompanhadas on line através do canal do Youtube SEIRHMA PB.

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.
WISLLENE MARIA NAYANE PEREIRA DA SILVA

PRESIDENTE CEL.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
EDITAL DA CONCORRÊNCIA N.º 123/2023

REGISTRO Nº 23-03059-7
OBJETO: CONCLUSÃO DO COMPLEXO EDUCACIONAL DA ESCOLA PADRÃO DE 12 SALAS 

DE AULA DE ENSINO MÉDIO INTEGRAL, EM SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – PB
Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário. Tipo: Menor Preço. Local: Rua Feliciano 

Cirne, n° 326, bairro de Jaguaribe, João Pessoa – Paraíba. Fone: (83) 3218–5282: E-mail: cpl.
suplan@gmail.com. Entrega das Propostas: 24 de janeiro de 2024, às 14h. 

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023
Ary de Assunção Santiago Bezerra de Medeiros

Presidente da CPL

AVISO DE CONVOCAÇÃO
EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS N.º 107/2023

REGISTRO Nº 23-03035-6
OBJETO: CONCLUSÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA E.E.F.M. EVERALDO 

AGRA, EM MASSARANDUBA – PB
Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário. Tipo: Menor Preço. Local: Rua Feliciano 

Cirne, n° 326, bairro de Jaguaribe, João Pessoa – Paraíba. Fone: (83) 3218–5282: E-mail: cpl.
suplan@gmail.com. Entrega das Propostas: 09 de janeiro de 2024, às 10h. 

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023
Ary de Assunção Santiago Bezerra de Medeiros

Presidente da CPL

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023
O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que realizará procedimento licitatório na citada 

licitação, no dia 17 de janeiro de 2024 às 09:00 horas por meio da plataforma Eletrônica do 
Banco do Brasil  www.licitacoes-e.com.br.  cujo objeto é Contratação de empresa especializada 
em confecção e fornecimento de togas e becas para serem utilizadas pelos desembargadores, 
juízes, servidores e demais agentes que participam das audiências, sessões judiciárias, bem 
como das sessões solenes do Tribunal de Justiça da Paraíba, através do sistema de registro 
de preços, conforme especificações constantes no Termo de Referência, conforme condições 
estabelecidas no anexo I do edital. Demais esclarecimentos ou a obtenção do edital poderão ser 
atendidos na sala do Pregão instalada no 2º andar do Anexo Adm. João XXIII, situado na Rua 
Prof Batista Leite, nº 151- Bairro Róger, João Pessoa- PB, ou através do tel: (83) 9-9400-8910 
ou 3208-6018, ou preferencialmente, pelo e-mail prege@tjpb.jus.br, no sítio do TJ-PB: www.
tjpb.jus.br ou www.licitacoes-e.com.br.

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.
Nélson de Espíndola Vasconcelos

Pregoeiro

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023
O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que realizará procedimento licitatório na 

citada licitação, no dia 19 de janeiro de 2024 às 09:00 horas por meio da plataforma Eletrô-
nica do Banco do Brasil  www.licitacoes-e.com.br.  cujo objeto é Contratação dos serviços de 
manutenção preventiva e corretiva da frota veicular do Tribunal de Justiça do Estado Paraíba 
– TJPB, incluindo o fornecimento de peças, acessórios, componentes e materiais de acordo 
com as características de cada veículo, abrangendo: Mecânica em Geral, Revisão Elétrica 
e Eletrônica, Arrefecimento, Refrigeração, Lanternagem, Funilaria, Borracharia, Vidraçaria, 
Capotaria, Tapeçaria, Pintura, Pneumático, Acessórios, Equipamentos Obrigatórios, Lubri-
ficação, Alinhamento, Balanceamento, Cambagem e outros materiais/serviços para o seu 
perfeito funcionamento, conforme especificações no Termo de Referência do edital.  conforme 
condições estabelecidas no anexo I do edital. Demais esclarecimentos ou a obtenção do edital 
poderão ser atendidos na sala do Pregão instalada no 2º andar do Anexo Adm. João XXIII, 
situado na Rua Prof Batista Leite, nº 151- Bairro Róger, João Pessoa- PB, ou através do tel: 
(83) 9-9400-8910 ou 3208-6018, ou preferencialmente, pelo e-mail prege@tjpb.jus.br, no sítio 
do TJ-PB: www.tjpb.jus.br ou www.licitacoes-e.com.br.

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.
Nélson de Espíndola Vasconcelos

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 10/2023 – CEL (CERTIFICADO DE REGISTRO NA CGE Nº 23-03058-

9) - PROCESSO Nº SHM-PRC-2023/03235. OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para serviço de Implantação de 630 Sistemas Simplificados de Abastecimentos de Água nos 
Municípios de Belém Do Brejo Do Cruz Bom Sucesso Brejo Do Cruz Brejo Dos Santos Catolé 
Do Rocha Jericó Lagoa Mato Grosso Riacho Dos Cavalos São Bento São José Do Brejo Do 
Cruz Bernardino Batista Bom Jesus Bonito De Santa Fé Cachoeira Dos Índios Cajazeiras 
Carrapateira Joca Claudino Monte Horebe Poço Dantas Poço De José De Moura Santa Helena 
São João Do Rio Do Peixe São José De Piranhas Triunfo Uiraúna Aparecida Cajazeirinhas 
Condado Lastro Malta Marizópolis Nazarezinho Paulista Pombal Santa Cruz São Bentinho São 
Domingos São Francisco São José Da Lagoa Tapada Sousa Vieirópolis Vista Serrana Areia De 
Baraúnas Cacimba De Areia Mãe D’água Passagem Patos Quixaba Santa Terezinha São José 
De Espinharas São José Do Bonfim Água Branca Cacimbas Desterro Imaculada Juru Manaíra 
Matureia Princesa Isabel São José De Princesa Tavares Teixeira. DATA DE ABERTURA: 22 
de janeiro de 2024. HORA: 10h00 (Dez horas - horário local). LOCAL: Av. Presidente Epitácio 
Pessoa, nº 1498 - Empresarial Makadesh Mall, Sala 10, Torre - João Pessoa/PB, CEP: 58030-
001. Fone: (83) 99363-2102. O Edital deverá ser solicitado, como também outras informações, 
exclusivamente, pelo e-mail: celpac_2012@hotmail.com, informando os dados cadastrais da 
Empresa solicitante (Razão Social, CNPJ, responsável, endereço, telefone e e-mail). OUTRAS 
OBSERVAÇÕES: As reuniões da referida licitação serão, preferencialmente, acompanhadas 
on line através do canal do Youtube SEIRHMA PB.

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.
WISLLENE MARIA NAYANE PEREIRA DA SILVA

PRESIDENTE CEL.

EMPAER/EMEPA – PB
AVISO DE EDITAL

LEILÃO PÚBLICO Nº 008/2023
Processo SGC nº 32.205.000008.2023  e  Registro  CGE nº 23-03068-8

A Empresa Estadual de Pesquisa Agropecuária da Paraíba S.A - EMEPA-PB, situada na Ro-
dovia Estadual Ministro Abelardo Jurema (PB-008), Km-07, Jacarapé, João Pessoa-PB, CNPJ nº 
09.295.684/0001-70, Inscrição Estadual n 16.078.084-5, realizará Leilão Público nº 008/2023 e tem 
como OBJETIVO:  alienação de 47 (quarenta e sete) animais bovinos das raças: Sindi, Guzerá 
e Pardo Suiço, conforme especificadas no Edital, categoria: ABATE, pertencente ao rebanho da 
EMEPA-PB;

DATA, HORÁRIO e LOCAL: no dia 13 de janeiro de 2024, às 10 horas, na forma presencial, no 
endereço: Estação Experimental de Alagoinha – Município de Alagoinha - PB; 

MAIORES INFORMAÇÕES: Será encontrado no Edital afixado na entrada principal da EMPAER/
EMEPA-PB e poderá ser adquirido sem qualquer ônus na sua sede, bem como será exibido na 
internet no site: https://empaer.pb.gov.br/Sevicos/editais  ou nos seguintes endereços: Rodovia BR 
230 – Km 13,3, S/N – Parque Esperança – Lot.  Morada Nova, L-26 - CEP: 58108-502 – Cabedelo 
– PB, Telefone: (83) 3218-8101 ou – Presidência - Telefone: (83) 3218-8162, e-mail: presidencia@
empaer.pb.gov.br - gabin@empaer.pb.gov.br

João Pessoa - PB, 18 de dezembro de 2023.
ANTONIO JUSTINO SOBRINHO

Presidente da CPL - Portaria nº 002/2023, de 26/09/2023
Publicada no DOE em 30/09/2023

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2023

Registro CGE Nº 23-02767-3
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

O Departamento de Estradas de Rodagem do Estado da Paraíba - DER/PB, sediado a Av. 
José Américo de Almeida s/n, nesta Capital, através da Comissão Permanente de Licitação – 
CPL, comunica aos participantes da TOMADA DE PREÇOS Nº09/2023 (Obras de Implantação e 
Pavimentação da Avenida Lagoa dos Patos na cidade de Patos, com 648,07 metros) , que após 
análise detalhada nas documentações, respaldada na legislação vigente, Edital da licitação em 
epígrafe, consideram habilitadas as Empresas: CLPT CONSTRUTORA  LTDA  e COMERCIAL 
E CONSTRUTORA FENIX EIRELI e inabilitada a empresa: SALINAS EMPREENDIMENTOS E 
CONSTRUÇÕES LTDA por descumprir ao item 10.4 subitem 10.4.1, . “b” ,  “e” , “e.2” e “e.2.2” ( 
não apresentou a DEMONSTRAÇÃOS CONTÁBEIS: FLUXO DE CAIXA e NOTAS EXPLICATIVAS) 

A CPL comunica que fica aberto o prazo recursal a partir da data desta publicação, no protocolo 
do DER/ PB. Protocolados no DER/PB, presencial ou através do e-mail:protocolo@der.pb.gov.br

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.
Engº Sebastião Cirino da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2023

Registro CGE Nº 23-02763-0
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

O Departamento de Estradas de Rodagem do Estado da Paraíba - DER/PB, sediado a Av. José 
Américo de Almeida s/n, nesta Capital, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL, co-
munica aos participantes da TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2023 (Pavimentação do Acesso Via de 
Ligação Tambay(Bayeux)/ Várzea Nova(Santa Rita),com 1,70 km de extensão) , que após análise 
detalhada nas documentações, respaldada na legislação vigente, Edital da licitação em epígrafe, 
considera habilitada a Empresa:  CONSTRUTORA GURGEL SOARES LTDA  e inabilitada a empresa 
ELIPSE PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA  por descumprir ao item 10.4 subitem 10.4.1, . “b” 
,  “e” , “e.2” e “e.2.2” ( não apresentou as DEMONSTRAÇÃOS CONTÁBEIS: DMPL e FLUXO DE 
CAIXA) ; item 10.5 subitem 10.5.1.b letra “b” ( não comprovou SERVIÇO DE DRENAGEM COM 
UTILIZAÇÃO DE TUBOS PEAD (dreno) na quantidade de .....180 m ) e 10.5.1. “c” (não comprovou 
possuir em seu quadro permanente Engenheiro Civil ou outros Profissionais devidamente reconhe-
cidos pela Entidade competente detentor(es) de Atestado(s) de Responsabilidade Técnica na letra 
“b” SERVIÇO DE DRENAGEM COM UTILIZAÇÃO DE TUBOS PEAD (dreno) )

A CPL comunica que fica aberto o prazo recursal a partir da data desta publicação, no protocolo 
do DER/ PB. Protocolados no DER/PB, presencial ou através do e-mail:protocolo@der.pb.gov.br

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.
Engº Sebastião Cirino da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2023

Registro CGE Nº 23-02821-5
JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

O Departamento de Estradas de Rodagem do Estado da Paraíba - DER/PB, sediado a Av. José 
Américo de Almeida s/n,  nesta Capital, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL, 
comunica aos participantes da TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2023 (Obras de  Pavimentação do 
Acesso ao Campus III da Universidade Estadual da Paraíba UEPB em Guarabira , com 0,35 km de 
extensão) , que após análise detalhada nas documentações, respaldada na legislação vigente, Edital 
da licitação em epígrafe, consideram habilitadas as Empresas: CLPT CONSTRUTORA  LTDA  e 
CONSTRUTORA GURGEL SOARES LTDA e inabilitada a empresa: SALINAS EMPREENDIMENTOS 
E CONSTRUÇÕES LTDA por descumprir ao item 10.4 subitem 10.4.1, . “b” ,  “e” , “e.2” e “e.2.2” ( 
não apresentou a DEMONSTRAÇÃOS CONTÁBEIS: FLUXO DE CAIXA e NOTAS EXPLICATIVAS) 

A CPL comunica que fica aberto o prazo recursal a partir da data desta publicação, no protocolo 
do DER/ PB. Protocolados no DER/PB, presencial ou através do e-mail:protocolo@der.pb.gov.br

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023.
Engº Sebastião Cirino da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE 2ª CONVOCAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 002/2023
REGISTRO Nº 23-02751-5

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA – CINEP – através de seu Presidente 
da Comissão Permanente de Licitação (Portaria nº 108/2023) vem RECONVOCAR os interessados 
em participar do PROCEDIMENTO LICITATÓRIO nº 002/2023, cujo objeto consiste na contratação 
de empresa de especializada para a Contratação de empresa especializada, para promover a 
elaboração e atualização do Levantamento fito sociológico do Distrito Industrial do Turismo/Polo 
Turístico Cabo Branco com 650 hectares com ênfase nos Setores Hoteleiros I, II e III (Decreto Mu-
nicipal 6931/2010) do distrito industrial do Turismo, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência.

Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário. Tipo: Menor Preço. Data e Hora: dia 03 
de janeiro de 2024, às 09h00.

Local: Auditório da Cinep Rua Feliciano Cirne, 50, Jaguaribe, João Pessoa, Paraíba. O Edital e 
seus Anexos poderão ser retirados no sítio eletrônico da CINEP, http://www.cinep.pb.gov.br/portal/, na 
aba “Serviços” -> “Editais e Licitações”, e através de solicitação ao e-mail cineplicitacao@gmail.com. 

João Pessoa, 18 de dezembro 2023.
Henrique Candeia Formiga

Presidente da CPL

AVISO DE CONVOCAÇÃO
EDITAL DA CONCORRÊNCIA N.º 119/2023

REGISTRO Nº 23-03060-3
OBJETO: REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA E.C.I. BERNARDINO JOSÉ BATISTA, EM 

TRIUNFO – PB
Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário. Tipo: Menor Preço. Local: Rua Feliciano 

Cirne, n° 326, bairro de Jaguaribe, João Pessoa – Paraíba. Fone: (83) 3218–5282: E-mail: cpl.
suplan@gmail.com. Entrega das Propostas: 24 de janeiro de 2024, às 10h. 

João Pessoa, 18 de dezembro de 2023
Ary de Assunção Santiago Bezerra de Medeiros

Presidente da CPL

C
IN

P
R

C
20

23
00

49
9V

02

Assinado com senha por [CIN85068] [SENHA] RODRIGO LELIS DA SILVA em 19/12/2023 - 10:39hs.
Documento Nº: 3027601.31755554-7103 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3027601.31755554-7103

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

CINEP

418

https://linksiga.trf2.jus.br

	PL_02-2023_Publicação Jornal A União - AVISO DE 2ª CONVOCAÇÃO

